
UCHWAŁA NR XXX/189/17
RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIEWICACH

z dnia 14 lutego 2017 r.

w sprawie dopłat dla odbiorców wody

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, poz. 1579) i art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzeniu ścieków (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 139, poz. 1893, z 2016 r. poz. 1250) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Mieszkańcom sołectw Wychny, Franki i Suchodoły ustala się dopłaty do opłat za wodę pobraną z gminnych 
urządzeń wodociągowych w wysokości odpowiadającej opłacie za 2 m3/miesiąc na osobę zamieszkałą w danym gospodarstwie 
domowym.

2. Dopłaty wynikające z ustępu 1 Burmistrz Krośniewic przekaże Miejskiemu Zakładowi Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej w Krośniewicach po uprzednim przedstawieniu faktury.

§ 2. Dopłaty określone w niniejszej uchwale obowiązują w okresie od dnia 01.04.2017 roku do dnia 31.03.2018 roku.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krośniewic.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 4F82E0C6-4428-46AF-A9B7-2767906A95A2. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym
odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 139, poz. 1893, z 2016 r. poz. 1250) Rada Gminy może podjąć uchwałę
o dopłacie dla jednej, wybranych lub wszystkich taryfowych grup odbiorców usług.

Dopłatę gmina przekazuje przedsiębiorstwu wodociągowo- kanalizacyjnemu.

W dniu 19.01.2017 r. Dyrektor Miejskiego Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Krośniewicach na
podstawie art. 24 ust. 9a ustawy z dnia 7 czerwca 2001 roku o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i odprowadzaniu ścieków
złożył w tutejszym Urzędzie wniosek o zatwierdzenie taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego
odprowadzania ścieków na terenie gminy Krośniewice.

Aktualne taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków obowiązują do 31.03.2017 r.
Złożony wniosek obejmuje okres 1 roku tj. od 01.04.2017 roku do 31.03.2018 roku.

W wykonaniu powyższego upoważnienia ustawowego wprowadza się dopłatę do wody dla mieszkańców sołectw
Wychny, Franki i Suchodoły. Dopłaty przysługują do opłat za wodę pobraną z gminnych urządzeń wodociągowych
w wysokości odpowiadającej opłacie za 2 m³/miesiąc na osobę zamieszkałą w danym gospodarstwie domowym.

Dopłaty obowiązywać będą w okresie od dnia 01.04.2017 roku do dnia 31.03.2018 roku.

Id: 4F82E0C6-4428-46AF-A9B7-2767906A95A2. Uchwalony Strona 1




